CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
ESTADO DE MINAS GERAIS

REQUERIMENTO N. 671/2021

Excelentíssimo Senhor
Vereador Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Presidente da Câmara Municipal de Araguari

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, requerer, ouvido o
Plenário na forma regimental, o envio de ofício ao senhor Prefeito Municipal Renato
Carvalho Fernandes, que seja encaminhado a secretária competente do município, solicito o
fornecimento de equipamentos de proteção individual como máscaras e álcool gel diante da pandemia
do coronavírus para as pessoas que vivem nas ruas, e para famílias carentes.É importante combate e a
prevenção a este vírus.Temos acompanhando o avanço dessa doença e é preciso que todos tenham a
devida proteção e cuidado no combate e prevenção.

Neste termos pede e esperam deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais sala das sessões em 09 de Março de 2021.

                                          Renato de Almeida

                                                    Vereador

APROVADO____16___votos
REPROVADO____-___votos
DEFERIDO_________( - )
Sala das sessões ,em 09/03/2021

		2021-03-12T11:18:11-0300

		2021-03-12T11:18:16-0300

		2021-03-12T11:18:22-0300